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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5 Fem., 800m Libre 75+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 13:20.00 ROSA SEGARRA PEÑARROYA Doha (QAT) 26/02/2024

Clasificación AN Tiempo

1. WINN SOLBAKKEN Karen 47 C.N. Master Madrid 16:48.59 19,00
100m: 1:52.91 1:52.91 300m: 6:06.78 2:06.71 500m: 10:25.28 2:10.02 700m: 14:45.19 2:08.89
200m: 4:00.07 2:07.16 400m: 8:15.26 2:08.48 600m: 12:36.30 2:11.02 800m: 16:48.59 2:03.40

Prueba 5 Fem., 800m Libre 70+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 13:01.29 ROSA SEGARRA PEÑARROYA Roma (ITA) 28/08/2022

Clasificación AN Tiempo

1. ECHEGARAY HERNANDEZ Lidia 51 C.N. Pamplona 16:40.98 19,00
100m: 1:53.86 1:53.86 300m: 6:07.50 2:07.00 500m: 10:21.78 2:07.15 700m: 14:37.06 2:07.26
200m: 4:00.50 2:06.64 400m: 8:14.63 2:07.13 600m: 12:29.80 2:08.02 800m: 16:40.98 2:03.92

2. SOLSONA GIMENO Pilar 54 Stadium Venecia 17:27.52 16,00
100m: 1:48.75 1:48.75 300m: 6:04.73 2:09.84 500m: 10:34.68 2:16.49 700m: 15:11.85 2:18.74
200m: 3:54.89 2:06.14 400m: 8:18.19 2:13.46 600m: 12:53.11 2:18.43 800m: 17:27.52 2:15.67

3. ASENSIO ALCAIDE Maria Del Carmen 51 C.D. Jerez Natacion Master 18:50.18 14,00
100m: 2:15.24 2:15.24 300m: 6:55.46 2:19.63 500m: 11:41.41 2:24.47 700m: 16:31.12 2:25.76
200m: 4:35.83 2:20.59 400m: 9:16.94 2:21.48 600m: 14:05.36 2:23.95 800m: 18:50.18 2:19.06

Prueba 5 Fem., 800m Libre 65+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 11:32.16 GUILLEN MUÑOZ Mª Ramona ESP Oviedo 23/03/2024

Clasificación AN Tiempo

1. IRAIZOZ SANZOL Natividad 55 C.N. Pamplona 12:45.95 19,00
100m: 1:33.08 1:33.08 300m: 4:48.11 1:37.16 500m: 8:02.35 1:36.97 700m: 11:14.13 1:35.83
200m: 3:10.95 1:37.87 400m: 6:25.38 1:37.27 600m: 9:38.30 1:35.95 800m: 12:45.95 1:31.82

2. FOZ BALDIZ Marta 55 R.G.C. Covadonga 15:33.89 16,00
100m: 1:46.28 1:46.28 300m: 5:43.60 1:59.56 500m: 9:41.18 1:58.63 700m: 13:39.67 1:58.70
200m: 3:44.04 1:57.76 400m: 7:42.55 1:58.95 600m: 11:40.97 1:59.79 800m: 15:33.89 1:54.22

3. APELLANIZ ALBENIZ Maria Inmaculada59 C.D. Tizona Burgos 16:01.74 14,00
100m: 1:50.60 1:50.60 300m: 5:53.77 2:03.15 500m: 10:00.78 2:03.52 700m: 14:06.98 2:03.56
200m: 3:50.62 2:00.02 400m: 7:57.26 2:03.49 600m: 12:03.42 2:02.64 800m: 16:01.74 1:54.76
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Prueba 5 Fem., 800m Libre 60+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 11:20.95 LOLI BALBUENA ESPARZA MATARÓ 07/04/2019

Clasificación AN Tiempo

1. TERCEIRO DELGADO María Del Mar 63 Club Del Mar 13:13.11 19,00
100m: 1:30.69 1:30.69 300m: 4:54.22 1:41.79 500m: 8:14.99 1:39.89 700m: 11:37.76 1:41.11
200m: 3:12.43 1:41.74 400m: 6:35.10 1:40.88 600m: 9:56.65 1:41.66 800m: 13:13.11 1:35.35

2. AHIJON MORENO Maria Luisa 60 C.N. Las Rozas 13:30.69 16,00
100m: 1:34.72 1:34.72 300m: 4:55.26 1:40.20 500m: 8:19.74 1:42.75 700m: 11:48.88 1:44.62
200m: 3:15.06 1:40.34 400m: 6:36.99 1:41.73 600m: 10:04.26 1:44.52 800m: 13:30.69 1:41.81

3. LOPEZ LAFUENTE Pilar 63 Stadium Casablanca 13:37.27 14,00
100m: 1:35.18 1:35.18 300m: 5:02.90 1:43.91 500m: 8:31.69 1:44.13 700m: 11:58.71 1:43.00
200m: 3:18.99 1:43.81 400m: 6:47.56 1:44.66 600m: 10:15.71 1:44.02 800m: 13:37.27 1:38.56

4. ANECHINA TORCAL Ana 64 Stadium Casablanca 14:01.00 13,00
100m: 1:39.99 1:39.99 300m: 5:10.01 1:44.86 500m: 8:43.28 1:47.28 700m: 12:19.98 1:49.21
200m: 3:25.15 1:45.16 400m: 6:56.00 1:45.99 600m: 10:30.77 1:47.49 800m: 14:01.00 1:41.02

5. MENENDEZ MORIS Emilia 62 R.G.C. Covadonga 14:18.75 12,00
100m: 1:38.26 1:38.26 300m: 5:15.00 1:48.49 500m: 8:53.01 1:48.90 700m: 12:32.50 1:49.50
200m: 3:26.51 1:48.25 400m: 7:04.11 1:49.11 600m: 10:43.00 1:49.99 800m: 14:18.75 1:46.25

6. PENADES BALLESTER Maria Del Carmen61 C.N. Mediterraneo Valencia 15:50.70 11,00
100m: 1:45.18 1:45.18 300m: 5:44.85 2:00.39 500m: 9:48.78 2:02.81 700m: 13:53.17 2:03.25
200m: 3:44.46 1:59.28 400m: 7:45.97 2:01.12 600m: 11:49.92 2:01.14 800m: 15:50.70 1:57.53

7. GOMEZ RAMOS Almudena 64 C.N. Master Madrid 16:02.65 10,00
100m: 1:46.74 1:46.74 300m: 5:52.55 2:03.83 500m: 9:59.01 2:03.82 700m: 14:03.32 2:03.24
200m: 3:48.72 2:01.98 400m: 7:55.19 2:02.64 600m: 12:00.08 2:01.07 800m: 16:02.65 1:59.33

8. DIAZ ISABEL Maria Luisa 61 C.N. Master Madrid 16:07.10 9,00
100m: 1:44.30 1:44.30 300m: 5:46.40 2:02.85 500m: 9:56.33 2:05.71 700m: 14:05.73 2:03.27
200m: 3:43.55 1:59.25 400m: 7:50.62 2:04.22 600m: 12:02.46 2:06.13 800m: 16:07.10 2:01.37

9. MUÑIZ ALVAREZ Emilia 62 C.N. Ovimaster 16:23.38 8,00
100m: 1:56.80 1:56.80 300m: 6:03.99 2:02.92 500m: 10:12.04 2:04.41 700m: 14:21.89 2:05.63
200m: 4:01.07 2:04.27 400m: 8:07.63 2:03.64 600m: 12:16.26 2:04.22 800m: 16:23.38 2:01.49

10. LOPEZ MAHIA Purificacion 63 Club Hercules Termaria 16:47.91 7,00
100m: 1:49.12 1:49.12 300m: 6:03.49 2:10.05 500m: 10:21.09 2:07.54 700m: 14:41.65 2:10.13
200m: 3:53.44 2:04.32 400m: 8:13.55 2:10.06 600m: 12:31.52 2:10.43 800m: 16:47.91 2:06.26
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Prueba 5 Fem., 800m Libre 55+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 10:38.67 CONCEPCION ESCATLLAR FDEZ. DE Adeje 10/06/2022

Clasificación AN Tiempo

1. TEIXIDOR LEGOUX Aurelia 68 G.E. I E.G. 11:45.60 19,00
100m: 1:18.31 1:18.31 300m: 4:16.00 1:29.86 500m: 7:16.26 1:30.26 700m: 10:17.28 1:30.74
200m: 2:46.14 1:27.83 400m: 5:46.00 1:30.00 600m: 8:46.54 1:30.28 800m: 11:45.60 1:28.32

2. ELIO VILLANUEVA Marian 67 S.D. Anaitasuna 12:11.85 16,00
100m: 1:28.90 1:28.90 300m: 4:35.14 1:33.22 500m: 7:39.96 1:32.17 700m: 10:44.36 1:32.26
200m: 3:01.92 1:33.02 400m: 6:07.79 1:32.65 600m: 9:12.10 1:32.14 800m: 12:11.85 1:27.49

3. ELIO VILLANUEVA Maria Cristina 66 R.G.C. Covadonga 12:21.44 14,00
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:33.03 1:33.49 500m: 7:41.48 1:34.08 700m: 10:51.12 1:34.12
200m: 2:59.54 1:34.26 400m: 6:07.40 1:34.37 600m: 9:17.00 1:35.52 800m: 12:21.44 1:30.32

4. LOPEZ DEL PRADO Raquel 69 C.N. Master Madrid 13:11.14 13,00
100m: 1:30.81 1:30.81 300m: 4:50.14 1:40.38 500m: 8:11.50 1:41.35 700m: 11:33.49 1:40.70
200m: 3:09.76 1:38.95 400m: 6:30.15 1:40.01 600m: 9:52.79 1:41.29 800m: 13:11.14 1:37.65

5. BLAZQUEZ HERRANZ Silvia 65 C.N. Master Madrid 13:11.72 12,00
100m: 1:33.26 1:33.26 300m: 4:55.47 1:41.48 500m: 8:16.52 1:40.01 700m: 11:36.36 1:39.53
200m: 3:13.99 1:40.73 400m: 6:36.51 1:41.04 600m: 9:56.83 1:40.31 800m: 13:11.72 1:35.36

6. DEL RIO REDONDO Emma 69 C.D. Gredos San Diego 13:15.70 11,00
100m: 1:32.56 1:32.56 300m: 4:55.21 1:41.59 500m: 8:16.97 1:40.23 700m: 11:38.70 1:40.89
200m: 3:13.62 1:41.06 400m: 6:36.74 1:41.53 600m: 9:57.81 1:40.84 800m: 13:15.70 1:37.00

7. BURGOS ESCRIBANO Sonia 68 C. Tenis Chamartin 13:19.14 10,00
100m: 1:35.41 1:35.41 300m: 4:56.03 1:40.45 500m: 8:18.02 1:40.83 700m: 11:40.47 1:41.70
200m: 3:15.58 1:40.17 400m: 6:37.19 1:41.16 600m: 9:58.77 1:40.75 800m: 13:19.14 1:38.67

8. CALVIÑO CANCELA Maria Cristina 68 C.N. Ponteareas 14:21.73 9,00
100m: 1:39.05 1:39.05 300m: 5:19.87 1:50.00 500m: 8:59.29 1:49.50 700m: 12:37.50 1:48.84
200m: 3:29.87 1:50.82 400m: 7:09.79 1:49.92 600m: 10:48.66 1:49.37 800m: 14:21.73 1:44.23

9. GARCIA MARTINEZ Maria Ester 66 C.N. Monteverde 14:54.79 8,00
100m: 1:44.45 1:44.45 300m: 5:37.09 1:56.18 500m: 9:25.28 1:53.68 700m: 13:10.69 1:52.08
200m: 3:40.91 1:56.46 400m: 7:31.60 1:54.51 600m: 11:18.61 1:53.33 800m: 14:54.79 1:44.10

10. YESTE RAMÍREZ Juana María 66 C.D. Albacete Swim 15:01.10 7,00
100m: 1:43.85 1:43.85 300m: 5:36.57 1:56.77 500m: 9:25.55 1:53.52 700m: 13:11.08 1:52.19
200m: 3:39.80 1:55.95 400m: 7:32.03 1:55.46 600m: 11:18.89 1:53.34 800m: 15:01.10 1:50.02

11. LOPEZ RAMOS Beatriz 69 C.N. Master Madrid 15:09.64 6,00
100m: 1:43.63 1:43.63 300m: 5:35.80 1:56.50 500m: 9:28.58 1:56.27 700m: 13:18.33 1:54.48
200m: 3:39.30 1:55.67 400m: 7:32.31 1:56.51 600m: 11:23.85 1:55.27 800m: 15:09.64 1:51.31

12. BENITO VIOQUE Carmen 67 C.N. Ovimaster 16:08.46 5,00
100m: 1:53.09 1:53.09 300m: 5:59.81 2:03.95 500m: 10:05.99 2:03.34 700m: 14:12.70 2:02.69
200m: 3:55.86 2:02.77 400m: 8:02.65 2:02.84 600m: 12:10.01 2:04.02 800m: 16:08.46 1:55.76

13. GARCIA MARTINEZ Maria Teresa 65 C.N. Monteverde 16:13.19 4,00
100m: 1:52.11 1:52.11 300m: 5:54.46 2:00.79 500m: 10:04.00 2:05.87 700m: 14:13.90 2:04.17
200m: 3:53.67 2:01.56 400m: 7:58.13 2:03.67 600m: 12:09.73 2:05.73 800m: 16:13.19 1:59.29

Baja ALGORA WESOLOWSKI Rocio 65 C.N. Master Madrid -
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Prueba 5 Fem., 800m Libre 50+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 9:54.50 GARCIA COLOMO MAITE ZARAGOZA 23/07/2015

Clasificación AN Tiempo

1. VALIDO CARREÑO Isabel 74 C.N. Las Palmas 10:47.81 19,00
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:58.50 1:22.42 500m: 6:43.28 1:21.84 700m: 9:27.01 1:21.89
200m: 2:36.08 1:21.73 400m: 5:21.44 1:22.94 600m: 8:05.12 1:21.84 800m: 10:47.81 1:20.80

2. VILA FORTUNY Marta 72 G.E. I E.G. 11:08.03 16,00
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:04.44 1:24.21 500m: 6:53.83 1:24.66 700m: 9:43.32 1:24.36
200m: 2:40.23 1:22.48 400m: 5:29.17 1:24.73 600m: 8:18.96 1:25.13 800m: 11:08.03 1:24.71

3. FERNÁNDEZ Verónica 73 C.N. Fuenlabrada 11:42.51 14,00
100m: 1:23.11 1:23.11 300m: 4:18.50 1:27.74 500m: 7:17.00 1:29.10 700m: 10:16.43 1:29.81
200m: 2:50.76 1:27.65 400m: 5:47.90 1:29.40 600m: 8:46.62 1:29.62 800m: 11:42.51 1:26.08

4. HERNANDEZ ALFAGEME Rita 71 C.N. Rias Baixas 11:50.05 13,00
100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:23.18 1:30.25 500m: 7:23.02 1:29.83 700m: 10:22.08 1:29.01
200m: 2:52.93 1:29.02 400m: 5:53.19 1:30.01 600m: 8:53.07 1:30.05 800m: 11:50.05 1:27.97

5. VECINA SANCHEZ Lucia 72 C.D. Albacete Swim 11:50.51 12,00
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:18.61 1:30.20 500m: 7:20.52 1:30.90 700m: 10:22.60 1:30.84
200m: 2:48.41 1:28.41 400m: 5:49.62 1:31.01 600m: 8:51.76 1:31.24 800m: 11:50.51 1:27.91

6. GAONA CASABONA Eugenia 70 C.N. Mediterraneo Valencia 12:00.09 11,00
100m: 1:22.32 1:22.32 300m: 4:20.18 1:29.03 500m: 7:23.89 1:32.22 700m: 10:29.99 1:32.86
200m: 2:51.15 1:28.83 400m: 5:51.67 1:31.49 600m: 8:57.13 1:33.24 800m: 12:00.09 1:30.10

7. SANDERSON KEOUGH Helen Jane 70 C.N. Culleredo 13:10.70 10,00
100m: 1:28.20 1:28.20 300m: 4:48.75 1:41.05 500m: 8:14.04 1:41.74 700m: 11:36.94 1:40.56
200m: 3:07.70 1:39.50 400m: 6:32.30 1:43.55 600m: 9:56.38 1:42.34 800m: 13:10.70 1:33.76

8. FUERTES LLAMAZALES Begoña 73 C.N. Santa Olaya 13:25.32 9,00
100m: 1:32.80 1:32.80 300m: 4:55.28 1:41.64 500m: 8:20.65 1:42.21 700m: 11:47.11 1:43.67
200m: 3:13.64 1:40.84 400m: 6:38.44 1:43.16 600m: 10:03.44 1:42.79 800m: 13:25.32 1:38.21

9. JORDA LLONA Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 13:39.84 8,00
100m: 1:34.15 1:34.15 300m: 5:01.40 1:44.36 500m: 8:32.03 1:45.19 700m: 12:00.17 1:44.10
200m: 3:17.04 1:42.89 400m: 6:46.84 1:45.44 600m: 10:16.07 1:44.04 800m: 13:39.84 1:39.67

10. MADRID FERREIRAS Maite 72 C.N. Monteverde 13:51.56 7,00
100m: 1:38.15 1:38.15 300m: 5:10.11 1:46.20 500m: 8:40.64 1:46.66 700m: 12:10.50 1:43.33
200m: 3:23.91 1:45.76 400m: 6:53.98 1:43.87 600m: 10:27.17 1:46.53 800m: 13:51.56 1:41.06

11. OTERO FERNANDEZ Maria Del Rocio 73 C.D. Jerez Natacion Master 14:05.03 6,00
100m: 1:39.27 1:39.27 300m: 5:14.97 1:47.42 500m: 8:49.82 1:47.22 700m: 12:22.29 1:46.29
200m: 3:27.55 1:48.28 400m: 7:02.60 1:47.63 600m: 10:36.00 1:46.18 800m: 14:05.03 1:42.74

12. BOTO LLERA Maria Jesus 70 R.G.C. Covadonga 14:40.27 5,00
100m: 1:40.63 1:40.63 300m: 5:23.31 1:52.00 500m: 9:07.40 1:51.77 700m: 12:51.36 1:51.76
200m: 3:31.31 1:50.68 400m: 7:15.63 1:52.32 600m: 10:59.60 1:52.20 800m: 14:40.27 1:48.91

13. FERNANDEZ PEÑA Auxiliadora 72 C.N. Master Madrid 14:41.71 4,00
100m: 1:42.04 1:42.04 300m: 5:26.23 1:52.40 500m: 9:11.74 1:53.04 700m: 12:53.31 1:50.36
200m: 3:33.83 1:51.79 400m: 7:18.70 1:52.47 600m: 11:02.95 1:51.21 800m: 14:41.71 1:48.40

14. SANCHEZ SANTA BARBARA Natalia 70 C.N. Ovimaster 14:46.58 3,00
100m: 1:41.04 1:41.04 300m: 5:25.22 1:52.91 500m: 9:14.55 1:55.22 700m: 13:01.68 1:53.57
200m: 3:32.31 1:51.27 400m: 7:19.33 1:54.11 600m: 11:08.11 1:53.56 800m: 14:46.58 1:44.90
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo

15. SANCHEZ LOPEZ Maria Jose 73 C.N. Monteverde 15:08.98 2,00
100m: 1:40.38 1:40.38 300m: 5:31.90 1:57.24 500m: 9:26.53 1:57.14 700m: 13:16.77 1:54.29
200m: 3:34.66 1:54.28 400m: 7:29.39 1:57.49 600m: 11:22.48 1:55.95 800m: 15:08.98 1:52.21

16. UCEDA TORRES Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia 16:25.28 1,00
100m: 1:54.82 1:54.82 300m: 6:08.35 2:07.88 500m: 10:18.99 2:04.63 700m: 14:27.23 2:03.43
200m: 4:00.47 2:05.65 400m: 8:14.36 2:06.01 600m: 12:23.80 2:04.81 800m: 16:25.28 1:58.05

17. ESCRIBANO VICTORIO Monica 74 C.D. Albacete Swim 16:25.44 -
100m: 1:52.97 1:52.97 300m: 6:07.94 2:08.26 500m: 10:21.35 2:05.96 700m: 14:31.76 2:03.90
200m: 3:59.68 2:06.71 400m: 8:15.39 2:07.45 600m: 12:27.86 2:06.51 800m: 16:25.44 1:53.68

Prueba 5 Fem., 800m Libre 45+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 9:52.94 GARCIA COLOMO Mª TERESA GÖTEBORG (SWE) 31/07/2010

Clasificación AN Tiempo

1. PEREZ GALLINA Soraya 76 C.D. Albacete Swim 10:23.77 19,00
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:49.11 1:18.14 500m: 6:26.42 1:18.53 700m: 9:05.56 1:19.81
200m: 2:30.97 1:17.41 400m: 5:07.89 1:18.78 600m: 7:45.75 1:19.33 800m: 10:23.77 1:18.21

2. GONZALEZ SANTAMARTA Cristina 75 C.N. Leganes 11:26.97 16,00
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:13.72 1:27.57 500m: 7:08.78 1:27.27 700m: 10:03.42 1:27.32
200m: 2:46.15 1:26.89 400m: 5:41.51 1:27.79 600m: 8:36.10 1:27.32 800m: 11:26.97 1:23.55

3. CASTRO CAMARERO Monica 75 C.N. Master Madrid 12:42.62 14,00
100m: 1:26.40 1:26.40 300m: 4:42.97 1:38.49 500m: 7:57.34 1:36.80 700m: 11:09.40 1:35.32
200m: 3:04.48 1:38.08 400m: 6:20.54 1:37.57 600m: 9:34.08 1:36.74 800m: 12:42.62 1:33.22

4. VALENCIANO BARBA Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 13:38.04 13,00
100m: 1:31.77 1:31.77 300m: 4:59.86 1:44.73 500m: 8:30.53 1:45.39 700m: 11:59.90 1:44.60
200m: 3:15.13 1:43.36 400m: 6:45.14 1:45.28 600m: 10:15.30 1:44.77 800m: 13:38.04 1:38.14

5. BREVAL LISTAN Montserrat 75 C.D. Jerez Natacion Master 13:47.41 12,00
100m: 1:37.71 1:37.71 300m: 5:06.19 1:45.18 500m: 8:36.73 1:45.05 700m: 12:06.22 1:44.88
200m: 3:21.01 1:43.30 400m: 6:51.68 1:45.49 600m: 10:21.34 1:44.61 800m: 13:47.41 1:41.19

6. CASTAÑO MOREIRA Beatriz 79 C.N. Monteverde 14:15.10 11,00
100m: 1:39.21 1:39.21 300m: 5:16.65 1:49.50 500m: 8:57.23 1:49.45 700m: 12:33.60 1:47.35
200m: 3:27.15 1:47.94 400m: 7:07.78 1:51.13 600m: 10:46.25 1:49.02 800m: 14:15.10 1:41.50

7. SESE GARCIA Rosa Ana 75 Sopela Igeriketa Swim 15:28.56 10,00
100m: 1:42.71 1:42.71 300m: 5:39.05 1:58.93 500m: 9:40.69 1:59.98 700m: 13:37.26 1:57.07
200m: 3:40.12 1:57.41 400m: 7:40.71 2:01.66 600m: 11:40.19 1:59.50 800m: 15:28.56 1:51.30
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Prueba 5 Fem., 800m Libre 40+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 9:31.72 SANTOS ARRIAGA Rebeca CÁDIZ 20/04/2018

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ RODRIGUEZ Maria 82 C.D.N. Ciudad De Santiago 10:25.44 19,00
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:48.55 1:18.52 500m: 6:26.12 1:18.63 700m: 9:06.37 1:20.46
200m: 2:30.03 1:17.68 400m: 5:07.49 1:18.94 600m: 7:45.91 1:19.79 800m: 10:25.44 1:19.07

2. HERMIDA RODRIGUEZ Blanca 81 C. Marina Ferrol 10:36.08 16,00
100m: 1:15.66 1:15.66 300m: 3:58.30 1:21.00 500m: 6:39.32 1:20.48 700m: 9:19.83 1:20.05
200m: 2:37.30 1:21.64 400m: 5:18.84 1:20.54 600m: 7:59.78 1:20.46 800m: 10:36.08 1:16.25

3. BLANCO RODRIGUEZ Isabel 83 R.G.C. Covadonga 11:10.91 14,00
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:07.52 1:23.73 500m: 6:57.30 1:25.49 700m: 9:48.79 1:25.78
200m: 2:43.79 1:24.81 400m: 5:31.81 1:24.29 600m: 8:23.01 1:25.71 800m: 11:10.91 1:22.12

4. BARBEITO DOMINGUEZ Marta 84 C. Tenis Chamartin 11:11.14 13,00
100m: 1:19.35 1:19.35 300m: 4:08.07 1:24.22 500m: 6:58.95 1:26.02 700m: 9:49.17 1:24.58
200m: 2:43.85 1:24.50 400m: 5:32.93 1:24.86 600m: 8:24.59 1:25.64 800m: 11:11.14 1:21.97

5. CASTRO CAMARERO Raquel 84 C.N. Master Madrid 11:28.71 12,00
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:10.96 1:27.74 500m: 7:08.26 1:29.14 700m: 10:05.80 1:29.00
200m: 2:43.22 1:26.31 400m: 5:39.12 1:28.16 600m: 8:36.80 1:28.54 800m: 11:28.71 1:22.91

6. ARGOTE ROSADO Concepción 83 C.N. Las Rozas 11:55.05 11,00
100m: 1:21.79 1:21.79 300m: 4:22.47 1:31.40 500m: 7:24.69 1:30.74 700m: 10:28.13 1:31.34
200m: 2:51.07 1:29.28 400m: 5:53.95 1:31.48 600m: 8:56.79 1:32.10 800m: 11:55.05 1:26.92

7. PÉREZ PEÑAS Elian 83 C.D.  Halegatos 12:25.32 10,00
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:28.17 1:35.55 500m: 7:40.08 1:35.83 700m: 10:51.57 1:35.67
200m: 2:52.62 1:32.83 400m: 6:04.25 1:36.08 600m: 9:15.90 1:35.82 800m: 12:25.32 1:33.75

8. RUIZ VALDEPEÑAS Cristina 81 C.N. Master Madrid 12:30.99 9,00
100m: 1:27.21 1:27.21 300m: 4:39.25 1:36.67 500m: 7:51.28 1:36.10 700m: 11:00.16 1:33.42
200m: 3:02.58 1:35.37 400m: 6:15.18 1:35.93 600m: 9:26.74 1:35.46 800m: 12:30.99 1:30.83

9. MOTILLA JUAN Maria Jose 82 Cn Master Torrijos 12:48.19 8,00
100m: 1:27.38 1:27.38 300m: 4:42.51 1:38.75 500m: 7:59.33 1:39.36 700m: 11:14.90 1:36.98
200m: 3:03.76 1:36.38 400m: 6:19.97 1:37.46 600m: 9:37.92 1:38.59 800m: 12:48.19 1:33.29

10. FRESNO RODRIGUEZ Soraya 84 C.N. Fuenlabrada 12:57.39 7,00
100m: 1:26.34 1:26.34 300m: 4:42.91 1:40.22 500m: 8:04.18 1:40.76 700m: 11:22.64 1:38.09
200m: 3:02.69 1:36.35 400m: 6:23.42 1:40.51 600m: 9:44.55 1:40.37 800m: 12:57.39 1:34.75

11. NOTARIO MARTIN Maria Isabel 81 A.D.N. Mostoles 13:09.32 6,00
100m: 1:29.48 1:29.48 300m: 4:48.16 1:40.27 500m: 8:09.37 1:40.37 700m: 11:31.52 1:40.40
200m: 3:07.89 1:38.41 400m: 6:29.00 1:40.84 600m: 9:51.12 1:41.75 800m: 13:09.32 1:37.80

12. BERMUDEZ BLANCO Esther 84 C.N. Ovimaster 13:28.54 5,00
100m: 1:36.30 1:36.30 300m: 5:03.10 1:43.21 500m: 8:29.46 1:43.33 700m: 11:50.91 1:40.03
200m: 3:19.89 1:43.59 400m: 6:46.13 1:43.03 600m: 10:10.88 1:41.42 800m: 13:28.54 1:37.63

13. RODRIGUEZ MONTOLIO Monica 81 C.E. Mediterrani 13:56.42 4,00
100m: 1:39.70 1:39.70 300m: 5:12.21 1:45.99 500m: 8:43.67 1:45.42 700m: 12:14.31 1:45.34
200m: 3:26.22 1:46.52 400m: 6:58.25 1:46.04 600m: 10:28.97 1:45.30 800m: 13:56.42 1:42.11
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Prueba 5 Fem., 800m Libre 35+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 9:36.98 BENEYTO VIZUETE CAROLINA JEREZ 27/06/2014

Clasificación AN Tiempo

1. CALVICHE FERNANDEZ Nazaret 87 C.N. Aquamasters 10:28.50 19,00
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 3:56.56 1:20.84 500m: 6:35.23 1:19.32 700m: 9:12.31 1:18.13
200m: 2:35.72 1:19.45 400m: 5:15.91 1:19.35 600m: 7:54.18 1:18.95 800m: 10:28.50 1:16.19

2. ALCALDE BALADO Tania 86 C.D.N. Ciudad De Santiago 11:10.20 16,00
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:02.71 1:24.50 500m: 6:53.15 1:25.39 700m: 9:45.74 1:26.38
200m: 2:38.21 1:22.59 400m: 5:27.76 1:25.05 600m: 8:19.36 1:26.21 800m: 11:10.20 1:24.46

3. GARCIA JURADO-SALMERON Leyre 87 C.D. Albacete Swim 11:30.87 14,00
100m: 1:21.25 1:21.25 300m: 4:15.70 1:27.48 500m: 7:10.83 1:27.21 700m: 10:06.57 1:27.00
200m: 2:48.22 1:26.97 400m: 5:43.62 1:27.92 600m: 8:39.57 1:28.74 800m: 11:30.87 1:24.30

4. VINAGRE SENDINO Cora 88 Casino De La Coruña 12:04.81 13,00
100m: 1:20.77 1:20.77 300m: 4:22.07 1:31.07 500m: 7:26.29 1:32.30 700m: 10:33.06 1:32.86
200m: 2:51.00 1:30.23 400m: 5:53.99 1:31.92 600m: 9:00.20 1:33.91 800m: 12:04.81 1:31.75

5. OROPESA CALLEJO Denis 88 C.N. Fuenlabrada 13:08.87 12,00
100m: 1:29.95 1:29.95 300m: 4:49.33 1:40.69 500m: 8:12.45 1:41.82 700m: 11:33.95 1:40.18
200m: 3:08.64 1:38.69 400m: 6:30.63 1:41.30 600m: 9:53.77 1:41.32 800m: 13:08.87 1:34.92

6. MEDINA MONTERO Esther 85 C.N. Fuenlabrada 13:09.34 11,00
100m: 1:29.04 1:29.04 300m: 4:49.00 1:41.62 500m: 8:14.63 1:42.85 700m: 11:37.62 1:40.95
200m: 3:07.38 1:38.34 400m: 6:31.78 1:42.78 600m: 9:56.67 1:42.04 800m: 13:09.34 1:31.72

7. RIBES BARGUES Marta 86 C.N. Las Rozas 13:19.14 10,00
100m: 1:31.55 1:31.55 300m: 4:52.37 1:41.43 500m: 8:17.33 1:43.05 700m: 11:41.39 1:41.63
200m: 3:10.94 1:39.39 400m: 6:34.28 1:41.91 600m: 9:59.76 1:42.43 800m: 13:19.14 1:37.75

8. PINO HERNÁNDEZ Carmen 85 C.N. Monteverde 13:26.98 9,00
100m: 1:31.48 1:31.48 300m: 4:55.15 1:42.54 500m: 8:21.04 1:42.97 700m: 11:46.32 1:42.22
200m: 3:12.61 1:41.13 400m: 6:38.07 1:42.92 600m: 10:04.10 1:43.06 800m: 13:26.98 1:40.66

9. LOPEZ CORTABITARTE Belen 87 Club Hercules Termaria 14:01.69 8,00
100m: 1:38.99 1:38.99 300m: 5:10.00 1:45.81 500m: 8:42.28 1:46.42 700m: 12:14.96 1:45.74
200m: 3:24.19 1:45.20 400m: 6:55.86 1:45.86 600m: 10:29.22 1:46.94 800m: 14:01.69 1:46.73

10. GONZALEZ GARCIA Covadonga 89 C.N. Galaico 14:11.84 7,00
100m: 1:41.05 1:41.05 300m: 5:20.19 1:50.11 500m: 9:00.25 1:49.73 700m: 12:31.13 1:45.60
200m: 3:30.08 1:49.03 400m: 7:10.52 1:50.33 600m: 10:45.53 1:45.28 800m: 14:11.84 1:40.71

Baja TORRES RODRIGUES Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia -
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Prueba 5 Fem., 800m Libre 30+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 9:28.52 REQUENA JUAREZ YUREMA TORREVIEJA 31/05/2014

Clasificación AN Tiempo

1. GONZALEZ MEGIA Patricia 93 C.N. Monteverde 10:05.38 19,00
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:38.50 1:15.45 500m: 6:13.90 1:18.09 700m: 8:50.59 1:17.54
200m: 2:23.05 1:14.33 400m: 4:55.81 1:17.31 600m: 7:33.05 1:19.15 800m: 10:05.38 1:14.79

2. MORANTE SANCHEZ Sofia 94 C.N. Madrid Moscardo 11:08.88 16,00
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 4:03.81 1:25.86 500m: 6:56.56 1:26.57 700m: 9:47.78 1:25.18
200m: 2:37.95 1:23.75 400m: 5:29.99 1:26.18 600m: 8:22.60 1:26.04 800m: 11:08.88 1:21.10

3. GONZALEZ TIMON Noelia 90 C.D.E. Mako 11:29.41 14,00
100m: 1:16.72 1:16.72 300m: 4:08.50 1:26.57 500m: 7:04.97 1:28.59 700m: 10:02.48 1:28.90
200m: 2:41.93 1:25.21 400m: 5:36.38 1:27.88 600m: 8:33.58 1:28.61 800m: 11:29.41 1:26.93

4. VERDEGUER HERRERO Alejandra 90 C.N. Fuenlabrada 11:54.82 13,00
100m: 1:18.70 1:18.70 300m: 4:18.92 1:31.18 500m: 7:21.99 1:31.49 700m: 10:26.82 1:32.12
200m: 2:47.74 1:29.04 400m: 5:50.50 1:31.58 600m: 8:54.70 1:32.71 800m: 11:54.82 1:28.00

5. HERRERO FERNANDEZ Beatriz 94 Cdb Natacion Swimtonic 12:02.22 12,00
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:17.31 1:32.47 500m: 7:24.17 1:34.40 700m: 10:33.10 1:35.12
200m: 2:44.84 1:27.67 400m: 5:49.77 1:32.46 600m: 8:57.98 1:33.81 800m: 12:02.22 1:29.12

6. GOMEZ MUÑOZ Claudia 90 C.N. Tres Cantos 12:21.97 11,00
100m: 1:23.50 1:23.50 300m: 4:29.34 1:33.14 500m: 7:38.73 1:34.95 700m: 10:48.40 1:34.59
200m: 2:56.20 1:32.70 400m: 6:03.78 1:34.44 600m: 9:13.81 1:35.08 800m: 12:21.97 1:33.57

7. ARAÚJO CASTRO Paula 91 Club Del Mar 13:15.95 10,00
100m: 1:30.09 1:30.09 300m: 4:51.86 1:41.17 500m: 8:16.34 1:42.36 700m: 11:41.81 1:41.85
200m: 3:10.69 1:40.60 400m: 6:33.98 1:42.12 600m: 9:59.96 1:43.62 800m: 13:15.95 1:34.14

Prueba 5 Fem., 800m Libre 25+
24/03/2024 - 10:00 Resultados
RE 9:40.61 FERNANDEZ CURRIUS ELISABET RICCIONE (ITA) 10/06/2012

Clasificación AN Tiempo

1. GARCIA GARCIA Aitana 97 C.N. Cuencas Mineras 10:18.02 19,00
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 3:51.11 1:18.71 500m: 6:28.56 1:18.54 700m: 9:02.59 1:16.99
200m: 2:32.40 1:18.39 400m: 5:10.02 1:18.91 600m: 7:45.60 1:17.04 800m: 10:18.02 1:15.43

2. MAYERO MARISCAL DE GANTE Paula95 C.D.E. Mako 10:20.60 16,00
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:48.00 1:18.54 500m: 6:25.64 1:18.94 700m: 9:03.15 1:18.15
200m: 2:29.46 1:17.45 400m: 5:06.70 1:18.70 600m: 7:45.00 1:19.36 800m: 10:20.60 1:17.45

3. SANCHEZ CASTILLO Sheila 95 Club Natacion Thiar Horadada 10:20.96 14,00
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:50.19 1:18.72 500m: 6:27.66 1:18.64 700m: 9:05.90 1:19.02
200m: 2:31.47 1:18.41 400m: 5:09.02 1:18.83 600m: 7:46.88 1:19.22 800m: 10:20.96 1:15.06

4. LARRAYA DEL HOYO Cristina 95 C.D.E. Mako 10:35.17 13,00
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:51.16 1:20.09 500m: 6:34.32 1:21.99 700m: 9:16.58 1:20.14
200m: 2:31.07 1:18.90 400m: 5:12.33 1:21.17 600m: 7:56.44 1:22.12 800m: 10:35.17 1:18.59

5. GONZALEZ GARNACHO Alejandra 97 C.N. Leganes 10:44.73 12,00
100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:54.60 1:21.54 500m: 6:37.08 1:21.17 700m: 9:22.75 1:22.83
200m: 2:33.06 1:20.59 400m: 5:15.91 1:21.31 600m: 7:59.92 1:22.84 800m: 10:44.73 1:21.98



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Real Federacion Española de Natacion 01/04/2024 11:14 - Página 9

VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre, 25+

Clasificación AN Tiempo

6. LOPEZ TOMAS Jara 96 C.N. Madrid Moscardo 10:52.78 11,00
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 3:58.89 1:22.54 500m: 6:44.90 1:23.37 700m: 9:31.86 1:23.88
200m: 2:36.35 1:21.14 400m: 5:21.53 1:22.64 600m: 8:07.98 1:23.08 800m: 10:52.78 1:20.92

7. LAUT MARTINEZ Alma 97 C.N. Leganes 10:55.41 10,00
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:56.24 1:21.95 500m: 6:41.55 1:22.24 700m: 9:33.29 1:25.93
200m: 2:34.29 1:20.51 400m: 5:19.31 1:23.07 600m: 8:07.36 1:25.81 800m: 10:55.41 1:22.12

8. CARTES ORDOVAS Alba 99 C.N. Monteverde 11:13.62 9,00
100m: 1:18.08 1:18.08 300m: 4:08.80 1:26.05 500m: 7:02.00 1:26.94 700m: 9:52.54 1:24.21
200m: 2:42.75 1:24.67 400m: 5:35.06 1:26.26 600m: 8:28.33 1:26.33 800m: 11:13.62 1:21.08

9. CUENCA JIMENEZ Elia Maria 96 C.D.N. Cordoba 11:37.45 8,00
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:11.45 1:27.31 500m: 7:10.89 1:29.86 700m: 10:10.78 1:30.43
200m: 2:44.14 1:26.05 400m: 5:41.03 1:29.58 600m: 8:40.35 1:29.46 800m: 11:37.45 1:26.67

10. DOPICO ESPADA Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia 11:40.71 7,00
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:16.19 1:28.06 500m: 7:14.12 1:29.69 700m: 10:14.11 1:30.05
200m: 2:48.13 1:26.80 400m: 5:44.43 1:28.24 600m: 8:44.06 1:29.94 800m: 11:40.71 1:26.60

11. MORCILLO BARRANTES Maria Isabel 98 C.N. Don Benito Acuarun 11:47.38 6,00
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 4:09.65 1:28.72 500m: 7:11.54 1:31.71 700m: 10:17.79 1:32.89
200m: 2:40.93 1:26.07 400m: 5:39.83 1:30.18 600m: 8:44.90 1:33.36 800m: 11:47.38 1:29.59

12. ALVAREZ ALVAREZ Tania 97 C.N. Cuencas Mineras 11:50.84 5,00
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:19.99 1:29.85 500m: 7:21.60 1:31.01 700m: 10:21.62 1:29.79
200m: 2:50.14 1:28.97 400m: 5:50.59 1:30.60 600m: 8:51.83 1:30.23 800m: 11:50.84 1:29.22

13. GARCIA GARCIA Iria 97 C. Aquatico Aviles Solras 11:57.89 4,00
100m: 1:20.28 1:20.28 300m: 4:20.94 1:32.24 500m: 7:25.69 1:32.31 700m: 10:30.52 1:32.67
200m: 2:48.70 1:28.42 400m: 5:53.38 1:32.44 600m: 8:57.85 1:32.16 800m: 11:57.89 1:27.37

14. GÁMEZ POZA Lucía 98 C.N. Fuenlabrada 12:03.97 3,00
100m: 1:21.42 1:21.42 300m: 4:20.39 1:29.97 500m: 7:28.61 1:33.82 700m: 10:36.46 1:32.80
200m: 2:50.42 1:29.00 400m: 5:54.79 1:34.40 600m: 9:03.66 1:35.05 800m: 12:03.97 1:27.51

15. DIEZ FERNANDEZ Marta 95 C.N. Triton Bierzo 12:16.76 2,00
100m: 1:20.50 1:20.50 300m: 4:24.67 1:34.09 500m: 7:35.95 1:35.72 700m: 10:46.19 1:34.48
200m: 2:50.58 1:30.08 400m: 6:00.23 1:35.56 600m: 9:11.71 1:35.76 800m: 12:16.76 1:30.57

16. FERNANDEZ CORROCHANO Silvia 96 C.N. Monteverde 12:42.60 1,00
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 4:35.13 1:36.59 500m: 7:53.63 1:39.16 700m: 11:09.74 1:37.74
200m: 2:58.54 1:34.39 400m: 6:14.47 1:39.34 600m: 9:32.00 1:38.37 800m: 12:42.60 1:32.86

17. LOPEZ ALVAREZ Rosa Mary 99 E.N. Corvera 13:34.07 -
100m: 1:32.61 1:32.61 300m: 4:55.81 1:42.14 500m: 8:23.14 1:43.66 700m: 11:50.90 1:43.23
200m: 3:13.67 1:41.06 400m: 6:39.48 1:43.67 600m: 10:07.67 1:44.53 800m: 13:34.07 1:43.17
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VII Cto. de España "OPEN" de Fondo Máster
Oviedo, 22 - 24/3/2024

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Prueba 5 Fem., 800m Libre 20+
24/03/2024 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. JOVER GALLEGO Marina 00 C.N. Calvia 9:55.08 19,00
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:36.25 1:14.24 500m: 6:06.72 1:15.24 700m: 8:39.55 1:16.50
200m: 2:22.01 1:13.51 400m: 4:51.48 1:15.23 600m: 7:23.05 1:16.33 800m: 9:55.08 1:15.53

2. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 10:03.45 16,00
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:41.28 1:16.38 500m: 6:15.22 1:17.06 700m: 8:48.73 1:16.65
200m: 2:24.90 1:14.89 400m: 4:58.16 1:16.88 600m: 7:32.08 1:16.86 800m: 10:03.45 1:14.72

3. PIQUERAS CHULIA Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia 10:35.28 14,00
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:52.10 1:20.49 500m: 6:33.48 1:20.73 700m: 9:15.71 1:20.78
200m: 2:31.61 1:19.22 400m: 5:12.75 1:20.65 600m: 7:54.93 1:21.45 800m: 10:35.28 1:19.57

4. MERINO GOMEZ Vera 03 C.D.E. Mako 11:16.35 13,00
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:09.17 1:26.27 500m: 7:01.62 1:26.12 700m: 9:52.78 1:25.03
200m: 2:42.90 1:24.68 400m: 5:35.50 1:26.33 600m: 8:27.75 1:26.13 800m: 11:16.35 1:23.57

5. AGUILAR DEL RIO Candela 00 C.N. Monteverde 11:24.95 12,00
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:12.16 1:28.39 500m: 7:06.85 1:27.35 700m: 9:59.89 1:26.05
200m: 2:43.77 1:26.95 400m: 5:39.50 1:27.34 600m: 8:33.84 1:26.99 800m: 11:24.95 1:25.06

6. FERNANDEZ GONZALEZ Elena 01 Club Hercules Termaria 11:45.14 11,00
100m: 1:20.71 1:20.71 300m: 4:15.01 1:28.53 500m: 7:14.67 1:30.64 700m: 10:17.70 1:31.72
200m: 2:46.48 1:25.77 400m: 5:44.03 1:29.02 600m: 8:45.98 1:31.31 800m: 11:45.14 1:27.44

7. LOPEZ DIAZ Carla 01 C.N. Monteverde 12:32.13 10,00
100m: 1:26.37 1:26.37 300m: 4:35.06 1:35.11 500m: 7:49.41 1:37.92 700m: 11:03.13 1:36.43
200m: 2:59.95 1:33.58 400m: 6:11.49 1:36.43 600m: 9:26.70 1:37.29 800m: 12:32.13 1:29.00

8. RAMON ZAFRA Marta 01 C.D.E. Mako 13:20.05 9,00
100m: 1:31.95 1:31.95 300m: 4:55.49 1:42.16 500m: 8:20.92 1:42.77 700m: 11:45.74 1:41.98
200m: 3:13.33 1:41.38 400m: 6:38.15 1:42.66 600m: 10:03.76 1:42.84 800m: 13:20.05 1:34.31

9. MARTIN CAMBRONERO Alicia 02 C.N. Monteverde 13:38.59 8,00
100m: 1:32.01 1:32.01 300m: 4:59.12 1:44.64 500m: 8:29.21 1:45.04 700m: 11:59.53 1:44.83
200m: 3:14.48 1:42.47 400m: 6:44.17 1:45.05 600m: 10:14.70 1:45.49 800m: 13:38.59 1:39.06

Baja PEREZ ALVAREZ Adriana 00 C.N. Ovimaster -


